bQLock

= PO'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock Zeuktng Onttikwyv Ivwv SC Duplex 6nAuko
npog SC Duplex OnAuko NMoAAarnAou pubpuou 2
KOMMATLA UTE]

Mepiypapn -

Me autd tov Ceuktn LC Quad tng Delock, oL apoevikol ouvdeapoL

OTITIKWYV VWV propoulv eUkoAa va ouvdebouv o €vag otov dAlo. H << y

oUCeuEn emutpenel Tnv aneubelag oUvOEON OTO KAAWDOLO OTTTIKWY %

VWV Kat elval kKatdAAnAo yla anAn TornoBETnon o€ Kutia ouvdeang B \s/‘i
OTITLKWV VWV, o€ BACELG KAl KATAVEUNTEG.

LTl 2 x
Mpootaocia pe KAAUPpA KAtd Tng oKovng
H ouCeu&n eivatr eEomhlopgvn Pe To KATAAANAO KAAupua yua va Ap. ipoiévtoc 86540
npooTatelsl TO GUVOECHO amd Tn OKAvN Kat va 1o dtatnpel kabapd.

EAN: 4043619865406
Xwpa npogheuong: China
>uokeuaoia: Poly bag

MpodLaypagpeg

2uvdetnpag:

1 x LC Quad nAuko >

1 x LC Quad 6nAukd

IMa moAutporukr iva OM1 / OM2

¢ Kepauwkdg ouvoeouog

Me kdAuppa yla tTn okdvn
TormoBgtnon Ye JETAAAKG ouykpaTnTh 1 BIdeQ
e 2 X OTEG AvdpTNONg

¢ AldueTtpog ecgoxng ouvdeong : 2,3 mm

¢ Brjua ommig Ridag: mep. 30,7 mm

e Omm nivaka (MxY): mep. 26,6 x 9,5 mm

¢ O¢gpuokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

* YAKO: TTAQOTLKO

o Xpwua: umeg

¢ Alaotdoelg (MxIxY): mep. 29,2 x 25,6 x 9,3 mm
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AnattniosLg cuotTnuatog

¢ Muwa eAelBepn apoevikr BUpa LC Quad

Meplexopeva cuoKkeuaoiag

e 2 x LC Quad ouleugn

Ewkoveqg
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Interface
2uvoetnpag 1: 1 x LC Quad 8nAuko
Juvdetnpag 2: 1 x LC Quad énAukd

Technical characteristics

Oepuokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

Physical characteristics

YALKO: TAQOTLKN
Mnkog: 29.2 mm
Width: 25,6 mm
Height: 9,3 mm
Xpwpa: pTeq
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